r"!.-OííCav'-

Publica<:i.;.(a; em ^5
EcSçâü n® ,

Campo ^

)0^ tíUp>^; 6 £ ® ,

fa!!iciorié'k'‘?e
-•-.

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 118/2023.

DE 05 DE ABRIL DE 2023.

Renova Cessão da servidora do Quadro de

Pessoal do Poder Executivo Municipal ap
Poder Judiciário do Estado de Sergipe.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal e ainda;

-Considerando o Ofício n° 4192/2023 o Tribunal de Justiça do Estado de

Sergipe.

RESOLVE:

RENOVAR A CESSÃO da servidora ELAINE CRISTINA PASSQS

.542.895-t*,LIMA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, inscrita no CPF sob n°: ***

integrante do Quadro de Pessoal desta Prefeitura, pelo período compreendido

entre 03/05/2023 a 03/05/2024, COM ÔNUS para este órgão de origem, a fim de

que o mesmo possa exercer suas atividades no âmbito do Fórum Dr. Martinho

Garcez.

Esta portaria entrará em vigor a partir de 03 de maio de 2023.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 05 de abril de

2023.

MARCELL MOA BEIRO SOUZA

'ecretária 'Municipal de Administração

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08